
Città di Castellanza                                                                                                            Delibera G.C. n. 52 dell’8.04.2014 
 

APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ANNO 2013 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Visto il Conto del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013 reso dal Tesoriere Comunale Banca Popolare di 

Sondrio Agenzia di Castellanza; 
 

Tenuto conto dei residui attivi e passivi al 31/12/2013 come accertati nel loro ammontare complessivo; 
 

Dato atto che sono stati eliminati i residui inesigibili ed insussistenti; 
 

Dato atto che non esistono alla data odierna debiti fuori bilancio; 
 

Rilevato che il Conto del Bilancio dell’esercizio 2013 chiude con un avanzo di amministrazione di                            

€ 2.315.707,73.= 
 

Preso atto che ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, sulla proposta sottoposta 

alla Giunta Comunale ha espresso parere favorevole: 

• il Responsabile del Settore Economico/Finanziario per il visto di regolarità tecnica e contabile; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la proposta del rendiconto del Bilancio 2013 composto dal Conto del Bilancio, Conto 
Economico, Conto del Patrimonio e il Prospetto di Conciliazione e che si compendia nelle seguenti risultanze 

finali e di sottoporre il Rendiconto all’approvazione del Consiglio Comunale: 
 

Fondo di cassa al 1 Gennaio 2013 2.605.150,29 

Riscossioni 15.074.667,16 

Pagamenti 16.160.548,48 

Fondo di cassa al 31/12/2013 1.519.268,97 

  

  

Residui attivi da riportare 7.547.823,40 

Residui passivi da riportare 6.751.384,64 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.315.707,73 

  
 

 2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, D.lgs. 267/2000. 

Chirivi
Macchina da scrivere
   L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere




